

16. 9. 2015

město Kroměříž
Velké náměstí 115/1
76701 Kroměříž

elektronicky

V Olomouci dne 16. 9. 2015

Žadatel: DOHNAL PERTOT SLANINA, advokátní kancelář, v.o.s.,
IČ: 02935007, se sídlem Komenského 266/3, 500 03 Hradec
Králové, adresa pro doručování: Palackého 75/21, 77900
Olomouc

Povinný subjekt: město Kroměříž, IČ: 00287351, se sídlem Velké náměstí 115/1,
76701 Kroměříž

Žádost o poskytnutí informace dle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žadatel tímto v souladu s ust. § 13 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, žádá povinný subjekt, aby mu poskytl následující informace:

1. Využívá povinný subjekt služeb externích advokátů nebo advokátních kanceláří k poskytování právních služeb?
2. Pokud povinný subjekt využívá služeb externích advokátů nebo advokátních kanceláří, pak žadatel žádá o sdělení následujících informací:
 - jací konkrétní advokáti či advokátní kanceláře tyto služby povinnému subjektu poskytují, a to v rozsahu název a sídlo advokáta nebo advokátní kanceláře,
 - jaká je hodinová sazba advokáta nebo advokátní kanceláře sjednaná ve smlouvě o poskytování právních služeb mezi povinným subjektem a externím advokátem či advokátní kanceláří,
 - kdy byla smlouva mezi povinným subjektem a externím advokátem či advokátní kanceláří uzavřena, a na jakou dobu byla uzavřena; v případě, že smlouva byla uzavřena na dobu určitou, pak nechť povinný subjekt sdělí, konkrétní datum, ke kterému má smlouva skončit.
3. V souvislosti se zajištěním poskytování právních služeb externím advokátem nebo advokátní kanceláří, plánuje povinný subjekt v tomto kalendářním roce vyhlásit veřejnou zakázku, resp. veřejnou zakázku malého rozsahu? A v případě, že ano, tak kdy?

 JUDr. Jakub Dohnal, Ph.D., advokát

DOHNAL PERTOT SLANINA
advokátní kancelář
Palackého 75/21
779 00 Olomouc

Vyřizuje: Mgr. Veronika Škrabalová
e-mail: veronika.skrabalova@mesto-kromeriz.cz
č. tel.: 573 321 307
datum: 29. září 2015
č. j.: MeUKM/0058866/2015
poř. č.: IN – 39/2015

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 16. 9. 2015 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle výše citovaného zákona. V zákonné lhůtě Vám sdělujeme k jednotlivým dotazům následující:

Ad 1)

Město Kroměříž využívá externích advokátů a advokátní kanceláře k poskytování právních služeb.

Ad 2)

JUDr. Stanislav Kaliňák, advokát, se sídlem Kroměříž, Kovářská 127, PSČ 767 01

Smlouva uzavřena 1. 4. 2007 na dobu neurčitou.

PRK Partners s. r. o., advokátní kancelář, se sídlem Praha 1, Jáchymova 26/2, PSČ 110 00

Cena za služby bude stanovena ad hoc dohodou Smluvních stran.

Smlouva uzavřena dne 13. 4. 2015 na dobu určitou do 13. 4. 2017.

Mgr. Jana Zwyrttek Hamplová, advokátka, se sídlem Mohelnice, Olomoucká 36, PSČ 789 85

Smlouva uzavřena 28. 4. 2015 s termínem plnění do 31. 12. 2015.

Ad 3)

Město Kroměříž neplánuje v tomto kalendářním roce vyhlásit veřejnou zakázku v souvislosti se zajištěním poskytování právních služeb externím advokátem či advokátní kanceláří.

Mgr. Veronika Škrabalová
vedoucí kanceláře úřadu